
02/2012čí
sl

o

38
st

ra
n

a

informujeme

Výběr výstupů ČSÚ v lednu 2012

e-101302-11 | Statistický bulletin - hl. m. Praha (1. až 3. čtvrt-
letí 2011)
Pravidelná informace o demografi ckém, ekonomickém a sociálním vývoji 

v hl. m. Praze a jejích správních obvodech a městských částech zpraco-

vaná formou tabulek (obsahuje rovněž metodické vysvětlivky k jednot-

livým kapitolám). Materiál je doplněn mezikrajskými srovnáními a daty 

za celou Českou republiku.

zdarma

e-xx1302-11| Krajské statistické bulletiny (1. až 3. čtvrtletí 2011)
Pravidelná informace o demografi ckém, sociálním a ekonomickém vý-

voji v kraji a jeho okresech (jednou ročně i ve správních obvodech obcí 

s rozšířenou působností) zpracovávaná formou tabulek (obsahuje rovněž 

metodické vysvětlivky k jednotlivým kapitolám). Materiál je doplněn me-

zikrajskými a meziokresními srovnáními a daty za celou Českou republiku.

zdarma

e-2110-11 | Porážky hospodářských zvířat (listopad 2011)
Údaje o porážkách hospodářských zvířat za měsíc a od počátku roku v čle-

nění podle druhů (skot, prasata, ovce, kozy, koně, drůbež) a krajů (kromě 

drůbeže). Počty poražených zvířat (kromě drůbeže), celková a průměrná 

živá hmotnost, celková a průměrná jatečná hmotnost a produkce masa.

zdarma

e-0102-11 | Organizační statistika (4. čtvrtletí 2011)
Údaje o organizační struktuře národního hospodářství sestavené z dat 

vedených v registru ekonomických subjektů.

zdarma

e-9501-11 | Ekonomické výsledky zdravotních pojišťoven 
(3. čtvrtletí 2011)
Základní údaje o počtu aktivních zdravotních pojišťoven, o zaměstnan-

cích a mzdách, vybrané položky aktiv a pasiv, informace o výnosech 

zdravotních pojišťoven z pojistného a příslušenství podle skupin plát-

ců a o nákladech vynaložených na zdravotní péči ze základního fondu 

zdravotního pojištění a z fondu prevence, případně z fondu na úhradu 

preventivní péče za příslušná čtvrtletí 2011.

zdarma

e-03000-12| Předběžné výsledky Sčítání lidu, domů a bytů 2011 
– Česká republika a kraje
První výsledky Sčítání lidu, domů a bytů 2011 zpracované podle místa 

trvalého pobytu občana. Obsahuje publikaci předběžných výsledků sčítání 

za Českou republiku a publikace za jednotlivé kraje. Srovnává výsledky 

sčítání od roku 1961 na úrovni České republiky a krajů. Přináší stručný 

komentář k základním výsledkům v České republice a v jednotlivých 

krajích; doplněno barevnými grafy a kartogramy.

zdarma 100 Kč

e-8209-12 | Bytová výstavba v územích České republiky (2010)
Statistická data o bytové výstavbě v územích ČR za jednotlivé bytové ob-

jekty v třídění podle krajů, okresů a obcí, kubatur domů a velikosti ploch 

stavebních pozemků. Uvedeny jsou také údaje o obytné a užitkové ploše 

bytů, počtu pokojů, o době výstavby a hodnotě bytů.

zdarma

e-8212-12| Výstavba nebytových budov v České republice
Statistická data o nově dokončených nebytových budovách v letech 2006 

až 2010. Uvedeny jsou také regionální odlišnosti jednotlivých charak-

teristik výstavby.

zdarma

 e-9404-12| Ekonomické výsledky pojišťoven a penzijních fondů
Údaje o zaměstnanosti a mzdách, vybrané ukazatele fi nančního hospo-

daření (z technického a netechnického účtu), vybrané fi nanční ukazatele, 

vybrané položky aktiv a pasiv, dále informace o předepsaném hrubém 

pojistném a vyplaceném pojistném plnění, podle skupin plátců a druhů 

pojištění, rezervy pojišťoven a některé doplňkové ukazatele pojišťoven 

a penzijních fondů.

zdarma

publikace v elektronické podobě datová sada

Publikace je možné objednat (e-mail: objednavky@czso.cz, tel.: 274 052 

400, 274 052 732) nebo přímo zakoupit v prodejně publikací v ústředí 

ČSÚ (Na padesátém 81, Praha 10). Všechny publikace ČSÚ najdete 

na www.czso.cz.


